
2024/2025

Hlavní trenér školičky SFC Opava

Kontakty hráč

Jméno tel. hráč e-mail hráč

škola byliště

datum narození rodné číslo zdrav. Pojišťovna ID FAČR

kontakty matka
Jméno tel. matka e-mail matka

kontakty otec

Jméno tel. otec e-mail otec

kontakty jiné

Jméno tel. jiné e-mail jiné

Souhlas GDPR

Souhlasím Nesouhlasím
podpis zákonného zástupce       

Klubový informační systém

Platby pro soutěžní ročník 2024/2025 za fotbalovou školičku SFC Opava
Děti narozené v roce 2018 platí 2000,-Kč pololetně, děti narozené v letech 2019 a mladší platí 1000,-Kč pololetně

Vážení rodiče, jsme rádi, že chcete zařadit Vašeho syna/dceru do mládežnických družstev SFC 
Opava. Prosíme o vyplnění potřebných údajů k vzájemné komunikaci. Veškeré informace  o 

tréninkovém procesu najdete na stránkách:

www.sfcopavaskolicka.banda.cz

Lumír Sedláček, tel: +420 777 279 272, mail: sedlacek@sfc-mladez.cz

Souhlasím s použitím dat mého syna po dobu působení v SFC Opava z důvodů zveřejnění hráčů na webových 
stránkách, při prezentaci klubu, při uvádění údajů v seznamech pro klubové potřeby, pro předávání seznamů 
zdravotním pojišťovnám při sjednávání pojištění při výjezdu do zahraničí.

Slezský FC Opava využívá Klubový informační systém (KIS), který přispívá k efektivní práci a interní komunikaci mezi hráči, 
trenéry či rodiči všech kategorií. KIS nabízí přehled o platbách členských příspěvků, soustředěních apod. Na základě 
vyplněné přihlášky obdržíte na své e-mailové adresy přístupové údaje do systému KIS. Do KISu se lze přihlásit přes webové 
rozhraní či mobilní aplikaci (iOS i Android). Pro prvotní přihlášení doporučujeme použít webovou verzi. V případě, že máte 
problém s přihlášením, nedorazily Vám přihlašovací údaje či jste narazili na výrazný problém, dejte nám vědět na e-mail 
jan.simek@esports.cz

http://www.sfcopavaskolicka.banda.cz/
mailto:Sedlacek.Lumir@seznam.cz
https://clen.sfc.cz/%22%20%5Ct%20%22blank
https://clen.sfc.cz/%22%20%5Ct%20%22blank
mailto:jan.simek@esports.cz

	List1

